粤交法函〔2015〕776 号

广东省交通运输厅转发关于规范国务院部门
行政审批行为改进行政审批

有关工作的通知

省公路局、航道局、道路运输管理局、交通运输工程质量监督站：
现将《广东省人民政府转发国务院关于规范国务院部门行政

审批行为改进行政审批有关工作的通知》（粤府〔2015〕41 号）

转发给你们，请结合《广东省人民政府办公厅关于开展行政审批

标准化工作的通知》（粤办函〔2015〕62 号）、《广东省机构编制

委员会办公室关于开展行政审批标准化试点的通知》（粤机编办

发〔2015〕11 号）的要求，抓紧编制行政审批事项办事指南和业

务手册，加快推进省网上办事大厅进驻事项标准化等工作。

广东省交通运输厅
2015 年 4 月 21 日

— 2—

公开方式：主动公开